Ciriaci di Massignano per la somma di scuti 57 come costa per Istrumento rogato
Dal Signore Egidio Rossi Notario publico di Montefiore sotto il di & al quale &

Et havendo Donna Anna Maria Moglie di Giuseppe primo figliolo di esso

Giovan Battista concessogli ragioni come per mandato di procura dà Domenico
Antonio del quondam Francesco Laureti fratello carnale di essa Anna Maria di potere re-

Dimere detta Casa come li compete quale Casa stà posto dentro Massignano
Nella contrada del forno delle donne appresso dà Monte il detto forno da Mare

La Casa di Antonio Peretti di dietro la rua Communale et avanti la strada publica
Et altri veri fini & e così li detti venditori hanno pensato bene per loro utile

Vendere pacto redimendi come sopra la sopradetta Stalla e Cantina per il

Prezzo di scuti 60:, e perche in detta cantina vi stanno riposte il vino, e
Non potendogli consegnare persino àl mese di settembre ne stalla ne Cantina

Intendono li detti Venditori rispondere li frutti come censo alla raggione

Di scuti cinque per cintinaro et anno obligandosi in solidum sic per pactum & in forma della
Reverenda Camera Apostolica prout tactis Juraverunt & Item sia lecito al sudetto Andrea compratore

Fare la porta nella Cantina e due porticelle nelle ferrate che sporge nella

Strada di Mezzo, e la spesa da rifarsi dalli sopradetti Fini e suoi & nel atto delle
Redentione di detta vendità e non altrimenti seguitone la disdetta sei mesi

Avanti quando li medemi volessero redimere detto pianterreno di Casa, e Cantina, et
Il sudetto Andrea sia tenuto fargi fare che così per patto & e non altrimenti.

Et supradicti Venditores sese obligaverunt una simul et in solidum vende-

Re ut supra cum omnibus et singulis Juribus introitibus, exitibus, ac pertinentijs
Suis, ac Jurisdictionibus & ad habendum & utendum & fruendum &

Constituens & donec & Constituerunt & et interim cum Clausola et effectù con-
stituti et preclario nomine in forma donec & constituerunt & et ita quod &

Hanc Autem supradicti Joannes Baptista Pater, et Josephus, Bartolome-
Us, et Petrus filij una simul et in solidum vendere, et alienare

Supradictam planterrenum domus, et Cellavinariam pacto tamen redimendi